2024年3月吉日

お客様各位

クロスフィールド株式会社

価格改定のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社より一部製品につきまして昨今の原材料並びに原油をはじめとした資源価格、製造費、輸送費、人件費

などの影響により、弊社取扱商品の仕入れコストが上昇しております。こうした中、弊社では徹底的な合理化やコスト

削減を実施し、商品価格の維持に努めて参りましたが、企業努力ではこれらのコスト上昇を吸収しきれない状況とな

っております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、価格改定の商品につきまして、ご承知おきいただきますようお願

い申し上げます。

敬具

記

 価格改定 2024年 4月 21日(日)から

対象商品につきましては、別紙参照の程、宜しくお願い申し上げます。

※価格につきましては、各お取引歯科商店様へご確認ください。

なお、ご不明な点や、カタログの発送依頼などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ頂きますよう、ご案内かたが

たお願い申し上げます。

以上

1 / 3 ページ

アンソジール　（ＡＮＴＨＯＧＹＲ）

コード 商品名 規　 格 新医院価格 旧医院価格 値上率 JANコード

70422 トルクコントロール 180,000   150,000   20.0% 04547497704227

コーラー　（KOHLER）

コード 商品名 規　 格 新医院価格 旧医院価格 値上率 JANコード

73455 ボーンスクレイパー １本入 30,000     23,000     30.4% 04547497734552

ワム　（WAM）

コード 商品名 規　 格 新医院価格 旧医院価格 値上率 JANコード

71283 ワムキークラウンリムーバー　セット 3種各1本、説明CD付 60,000     55,000     9.1% 04547497712833

71284 ワムキークラウンリムーバー　No.1 1本 24,000     22,000     9.1% 04547497712840

71285 ワムキークラウンリムーバー　No.2 1本 24,000     22,000     9.1% 04547497712857

71286 ワムキークラウンリムーバー　No.3 1本 24,000     22,000     9.1% 04547497712864

ロンビグ　（ＲＯＮＶＩＧ）

コード 商品名 規　 格 新医院価格 旧医院価格 値上率 JANコード

70135 パロジェクト（歯根膜麻酔注射器） 本体1本 50,000     46,000     8.7% 04547497701356

71150 アスピジェクト　オリジナル 本体1本 20,000     18,000     11.1% 04547497711508

71151 アスピジェクト　シス 本体1本+ﾊﾞﾚﾙ1個 20,000     18,000     11.1% 04547497711515

アブラッシブ　（ＡＢＲＡＳＩＶＥ）

コード 商品名 規　 格 新医院価格 旧医院価格 値上率 JANコード

71298 ホワイトマジック　イントロキット 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712987

71290 ホワイトマジック　2501 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712901

71291 ホワイトマジック　2502 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712918

71292 ホワイトマジック　2503 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712925

71293 ホワイトマジック　2504 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712932

71296 ホワイトマジック　2505 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712963

71297 ホワイトマジック　2506 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712970

71294 ホワイトマジック　4001 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712949

71295 ホワイトマジック　4002 6本入 6,000        5,040        19.0% 04547497712956

2 / 3 ページ

ディレクタ　（ＤＩＲＥＣＴＡ）

コード 商品名 規　 格 新医院価格 旧医院価格 値上率 JANコード

Ｓファイル手用（21ｍｍ,25ｍｍ,28ｍｍ）

70000 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#08 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700007

70001 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#10 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700014

70002 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#15 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700021

70003 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#20 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700038

70023 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#10 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700236

70050 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#35 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700502

70032 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#55 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700328

70060 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#110 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700601

70033 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#60 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700335

70055 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#60 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700557

70020 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#15-40 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700205

70004 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#25 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700045

70006 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#35 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700069

70019 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#140 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700199

70016 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#110 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700168

70045 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#10 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700458

70065 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#45-80 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700656

70063 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#140 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700632

70038 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#110 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700380

70014 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#90 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700144

70030 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#45 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700304

70047 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#20 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700472

70005 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#30 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700052

70052 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#45 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700526

70018 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#130 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700182

70007 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#40 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700076

70046 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#15 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700465

70026 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#25 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700267

70057 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#80 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700571

70011 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#60 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700113

70044 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#08 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700441

70008 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#45 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700083

70039 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#120 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700397

70049 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#30 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700496

70029 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#40 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700298

70059 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#100 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700595

70036 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#90 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700366

70056 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#70 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700564

70010 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#55 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700106

70021 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#45-80 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700212

70041 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#140 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700410

70009 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#50 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700090

70054 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#55 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700540

70048 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#25 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700489

70024 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#15 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700243

70013 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#80 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700137

70051 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#40 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700519

70061 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#120 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700618

70037 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#100 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700373

70031 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#50 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700311

70027 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#30 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700274

70062 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#130 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700625

70043 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#45-80 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700434

3 / 3 ページ

70012 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#70 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700120

70034 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#70 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700342

70017 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#120 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700175

70028 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#35 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700281

70064 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#15-40 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700649

70040 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#130 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700403

70035 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#80 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700359

70015 Sﾌｧｲﾙ21㎜　#100 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700151

70022 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#08 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700229

70042 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#15-40 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700427

70053 Sﾌｧｲﾙ28㎜　#50 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700533

70025 Sﾌｧｲﾙ25㎜　#20 各6本入 3,000 2,800 7.1% 04547497700250